Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого   созыва

Двадцать  восьмая  сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От   29.11. 2012 г.  № 28/2027                                                                г. Краснодон

“Об отказе в  даче разрешения

 на составление проекта отвода
 земельного участка гр. Петренко Н.Я.”

          На основании п. 3 ст. 151 Земельного кодекса Украины, ст. 48 Закона Украины «Об охране земель», основываясь на принципе рационального использования земель, принимая во внимание тот факт, что в соответствии с градостроительной документацией данный земельный участок не подлежит застройке, Краснодонский городской совет
                                                        Р Е Ш И Л:

1. Отказать в даче разрешения  на составление проекта отвода земельного участка гражданину Петренко Николаю Яновичу, для строительства и обслуживания жилого дома, хозяйственных построек и сооружений площадью до 0,1000 га на землях территориальной громады:  г. Краснодон, ул. Макаренко, район бывшего здания ШСМУ (согласно геодезической съемки).
ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                                         Ю.Б. БАКЛАГОВ